Prefeitura Municipal de Louveirogooiti

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 016/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI­
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I — Prorrogar por mais 60 (Sessen­
ta) dias a Licença para tratamento de Saúde a funcionária Sra.
MARIA HELENA T. DE CAMARBO, portadora do RG. 14.795.117 a partir
de 27 de Desembro de 1.996, conforme Processa Administrativa n.
2.186/96.

>

II - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de
27 de Dezembro de 1.996.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE JANEIRO DE 1.997.

TCTO DCDS^^SANtOS NETTO
Prefp-irfa municipal -

Publicada e Registrada na Secreta-

LUIZ S VIEIR^/DE ANDRADE
o de A<ífni nistracaoSecret